PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – APÓS RECURSOS
PROCESSO SELETIVO Nº 013/2021

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital  de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1° -   A  Prova  Escrita  /Objetiva  será  realizada  na  cidade  de
Bombinhas/SC, no Centro de Educação Integral (CEIT) Leonel de Moura Brizola, situado
na  Rua  Mariquita,  s/nº  -  Bombas no  dia  16  de  janeiro  de  2022  às  9h00min,  com
abertura dos portões as 8:00 horas

Artigo  2° -  Considerando os recursos referente a publicação preliminar das
inscrições, realizada em 11 de janeiro de 2022, ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos
candidatos abaixo relacionados.

AGENTE DE FISCALIZAÇÃO DE TEMPORADA
Inscrição Nome Local de Prova

12 Abilio Mariano Da Silva Júnior CEIT Leonel de Moura Brizola

43 Ailton De Oliveira Lima CEIT Leonel de Moura Brizola

14 Alessandro Almada Capistrano CEIT Leonel de Moura Brizola

23 Alexandre Lysenko CEIT Leonel de Moura Brizola

56 Amanda Paes Cunha Araujo CEIT Leonel de Moura Brizola

52 Ana Marcia De Santana Alves CEIT Leonel de Moura Brizola

50 Ana Vitória Nunes Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

44 Anna Maysa De Carvalho Pelaquim CEIT Leonel de Moura Brizola

39 Claudia Thais Cardoso Kuhn CEIT Leonel de Moura Brizola

31 Diogenes Luis De Souza CEIT Leonel de Moura Brizola

47 Douglas Alves Costa CEIT Leonel de Moura Brizola

46 Elenita Martins CEIT Leonel de Moura Brizola

28 Eli Camargo CEIT Leonel de Moura Brizola

11 Emidio Sampaio Dos Santos Júnior CEIT Leonel de Moura Brizola

41 Erika Soniele Cardoso Kuhn CEIT Leonel de Moura Brizola

22 Erivelton Puchta CEIT Leonel de Moura Brizola

16 Evandro Severino De Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

21 Fabiane Aparecida Pontes Vieira CEIT Leonel de Moura Brizola

35 Fernanda Kohler CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/1

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

18 Gabriel Torbis Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

24 Gabriela Almada Pereira CEIT Leonel de Moura Brizola

6 Guilherme Garcia Domingues CEIT Leonel de Moura Brizola

4 Hérica Braga Araújo CEIT Leonel de Moura Brizola

40 Igor Carvalho Gonçalves CEIT Leonel de Moura Brizola

51 Indiara Corrêa CEIT Leonel de Moura Brizola

36 Jean Francisco França CEIT Leonel de Moura Brizola

34 Jessica Labine Ramos CEIT Leonel de Moura Brizola

26 Joseane Poletto CEIT Leonel de Moura Brizola

13 Josenice Ferreira De Andrade CEIT Leonel de Moura Brizola

38 Karen Gallo Martyl CEIT Leonel de Moura Brizola

17 Leonardo Rebello Vieira CEIT Leonel de Moura Brizola

32 Ligia Rodrigues Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

2 Luana De Jesus De Freitas CEIT Leonel de Moura Brizola

8 Luana Ribeiro De França CEIT Leonel de Moura Brizola

15 Luciene Torbis Rocha CEIT Leonel de Moura Brizola

20 Luis Adriano Dos Santos Correa CEIT Leonel de Moura Brizola

19 Magali Vesper CEIT Leonel de Moura Brizola

5 Mariene De Sena Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

3 Marina Marques Queiroz Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

27 Mônica Oliveira Mendes Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

53 Nikolas Danielli Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

42 Pamela Ferreira CEIT Leonel de Moura Brizola

55 Pedro Henrique Ramos Capistrano CEIT Leonel de Moura Brizola

7 Pedro Lucas De Melo CEIT Leonel de Moura Brizola

10 Randal Rocha CEIT Leonel de Moura Brizola

29 Raul Tavares Sousa Oliveira CEIT Leonel de Moura Brizola

1 Roberto Pedroso Vargas CEIT Leonel de Moura Brizola

9 Robson Souza Ferreira Da Silva CEIT Leonel de Moura Brizola

33 Samuel Fernando Machado CEIT Leonel de Moura Brizola

25 Sergio Diego Krysa CEIT Leonel de Moura Brizola

49 Sheyla Rocha De Morais CEIT Leonel de Moura Brizola

54 Silene São João Veiga CEIT Leonel de Moura Brizola

48 Thalia Augusto Brandão Dos Santos CEIT Leonel de Moura Brizola

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   2/1

http://www.bombinhas.sc.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

30 Udson Jorge Boaventura CEIT Leonel de Moura Brizola

45 Victória Victorero Bengochêa CEIT Leonel de Moura Brizola

37 William Pereira Da Luz CEIT Leonel de Moura Brizola

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 14 de janeiro de 2022

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC
                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   3/1

http://www.bombinhas.sc.gov.br/